ºſpitale pauperum Domus Dei nuncupatum Foroliuiem. d pluribus

º citra propter negligentiam, ac malum regimen illus Rectorum,

ſeº Gubernatorum plura, 3 diuerſa ſuſtinuert detrimenta, neo non

perſºne miſerabiles ad illud confluente, debita charitatisſubſidia non

ſceperint, Praparte veſtra Nobis fuit humiliter ſupplicatum , vt

iº Roſpitalis conſeruatione, º pauperum huuſmodi conſolatione vo
l bis isſpatronatus , ae eligendi perſonam idoneam in Rectorem dichi

ºſpitalis, nee non facultatem ilam ſe electam inſtituendi, e ad

sr veſtrum ah ipſius Hoſpitalis regimine amouendi, perpetui on

Ggg 2 cedere
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Hine eſt, quod nos &c. Rettori, qui erit pro tempore dicti Aoſpita

cedere de benignitate Apoſtolica dignaremur. Nos igitur ſuper hoeſia

tui, g indemnitati prefati Hoſpitalis proudere volentes, ac ſperan

tes, quid in electionibus de perſonis idonei per voi ad dium Ho

ſpital de catero faciendis, talem turam, e diligentiam adhibebitis,

quod per illas Hoſpitale ipſum, eiuſque poſſesſiones , é bona conſer

nahuntur , nec non pauperes ad illud pro tempore confluentes benigne

recipientur, pluraque commoda, é charitatis ſubſidia ſuſcipients bu

iuſmodi ſupplicationibus inclinati vobis iuſpatronatur, ac preſentandi

perſonam idoneam ad dicium Hoſpitale, quoties illud ex nunc in an

tea vacare contigerit, Epiſcopo Foroliuiem. pro tempore exiſtenti per

eum ad preſentationem huiuſmodi inſtituendam , nec non prefato

Epiſcopo, quod perſonam ſe preſentatam, é inſtitutam pro tem

pore huiuſmodi, quoties fibi pro vtilitate dicti Hoſpitalis expedire vi.

debitur, 3 ad id conſenſus veſter acceſerit, g a prefaro Hoſpi

tali, eiuſque regimine, gº gubernatione amoutre poſt, é debeat,

Apoſtolica auctoritate tenore preſentium perpetuò concedimus,g etii

indulgemus. Non obſtantibus conſtitutionibus, 3 ordinationibur Apo

ſtolicis, ceteriſq, contrarijs quibuſiunque. Nul, ergo omnino hominum

licea hanc paginam noſtre concesſionis infringere, vel ei anfu teme

rario contraire. Si quis autem hoc attemptare preſumpſerit, indigna

tionem Omnipotentis Dei, g Beatorum Petri, 9 Pauli Apoſtolorum

eius ſe nouerit incurſurum. Dat. Ferrarie anno Incarnationis Domi

vice Milleſimo quadrigenteſimo trigeſimo ociano: Nonis Maj: Pon

5 o
tificatus noſtri Anno octauo,

Fatta queſta conceſſione alla comunità di Forlì del Iuſpatro-l

nato, e facoltà d'eleggere vn Rettore all'Oſpitale della Ca

ſa di Dio, ſpedì l'iſteſſo Pontefice à medeſimi Antiani, e